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   Jernbanens Musikkorps Narvik   

5.- 7. juni 2015   

    Utgave 1- 20.05.2014  

 

Narvik  ‐ Norsk Jernbanemusikkstevne 2015  
  

5.‐7. juni 2015 arrangeres musikkstevne for de norske 

jernbanemusikkorpsene.  
  

De 6 norske korpsene fra Narvik, Trondheim, Bergen, Stavanger,  

Drammen og Oslo treffes på stevner med jevne mellomrom. Norsk 

jernbane musikkorps familien, som vi kaller oss selv, har tradisjon 

for å treffes i både innland og utland. Mange kjenner hverandre fra 

årelange korps engasjementer i de respektive korpsene og ser frem 

til å treffes igjen ved neste anledning. 

 

Dette er en unik arena som få andre korpsmiljø har.  

Dette har gitt mange positive opplevelser! 

 

Dette er en musikalsk og sosiale happening som mange gleder seg 

til! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Litt Narvik reklame: 

Narvik har en perfekt beliggenhet i Nord_norges arktiske landskap. 

Byen er omringet av vakker natur med fjell og fjorder som 

karakteriserer området rundt Narvik-Ofoten. Narvik er dog langt mer 
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enn vakker natur! Som det første industrisamfunnet i Norge vokste 

byen frem i takt med byggingen av Ofotbanen. Det utviklet seg et 

bysentrum og en bykultur, med inflytelse fra de svenske rallarene, 

engelske ingeniører og seilere fra alle verdenshav. Oppdag den nord-

norske gjestfriheten, langt borte fra stress og bylarm. Narvik tilbyr et 

rikt utvalg av aktiviteter, opplevelser og muligheter – vi vil derfor 

også gjerne nevne mulighetene for å nyte midnattsolen, sjøfiske, 

fjellvandring, museum, krigshistorie, gouremt mat, stillhet, ren luft, 

kayakking, mountainbiking, fotosafari, kunstmaling, feie og 

selvfølgelig «sterke opplevelser». 

 

 

 

Vi håper alle har lyst å være med til Nord Norske musikalske 

opplevelser! 

 
http://www.jernbanemusikken-narvik.com/ 

 

http://www.jmk.no/forbund/hjem 
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